
SMLOUVA O DÍLO 9o!j -2cAg - .i,4

Správa Národního park podyjí
se sídlem: . Na Vyhlídce 1581/5, 669 02 Znojmo
IČ: 00837971
iDIČ: CZ00837971
zastoupená: Ing. TomáŠ Rothrôckl, ředitel
(dále jen jako "Objednatel" na straně jedné)

a

Partnerství, o.p.s.
se sídlem: Údolní 33, 602 00 Brno
lČ: 26268817
DIČ: CZ26268817
zastoupená: Ing. Petr Kazda, ředitel
zapsaná: v rejstříku OPS vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl O, vložka č. 187
číslo účtu: 2027181349/0800
(dále jen jako "Zhotovitel" na straně jedné)

uzavírajI níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouvu o dílo (dále jen .Smlouva")

Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro Objednatele za níže uvedených podmínek Dílo:
· výměna 13 ks interních baterií automatických sčítačů Eco-Twin;
· výměna 1 ks automatického sčItače Eco-Twin, tj. 1 ks logger " 1 ks senzor Pyro (4m,

směrový);
· výměna 1 ks senzoru Pyro (4m, směrový).

a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v či. Il této
Smlouvy.

Cena Díla a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Díla bude činit částku ve výši 174 500,- Kč bez DPH, tj.
211 145,- Kč vC. DPH 21%.

Cenu Díla uhradí Objednatel na účet Zhotovitele na základě faktury vystavené Zhotovitelem. Faktura
bude vystavena ve lhůtě 2 týdnů od podpisu předávacího protokolu Smluvními stranami. Faktura musí
mít všechny náležitosti daňového dokladu. DPH bude na faktuře vyznačena zvláštni částkou. Závazek
Objednatele zaplatit cenu Díla je splněn připsáním fakturované částky na účet Zhotovitele.

Ill.
Termfn zhotovení díla

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v terminu nejpozději do 31. 3. 2019.



lV.
Přédání a převzetí Díla

1. K předáni a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo
zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v ČI. Ill této smlouvy. O předáni a převzetí Díla bude
SmluvhImi stranami vyhotoven předávací protokol.

V. Povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při prováděni Díla.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu Díla dle ČI. ll této Smlouvy. V případě prodlení

Objednatele se zaplacením ceny Díla se SmMvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,5%
ceny Díla za každý den prodlení.

3. Objednatel prohlašuje, že se seznám íl se stavem a ovládánim zařIzení, které bude dodržovat.
4. Objednatel souhlasí se zveřejněním dodávky zařÍzeni jako referenční zakázky Zhotovitele.

VI. Povin nosti Zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen zhotovit Dílo v požadovaném termínu a kvalitě. V případě prodlení se
zhotovením Díla na straně Zhotovitele má Objednatel právo namísto smluvní pokuty na slevu
z ceny Díla ve výši 0,5% za každý započatý den prodlení.

2. Zhotovitel se zavazuje provádět záruční servis uvedený v bodě Vlll. Smlouvy.

VIII. Odpovědnost za vady /záruka/

1. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli záruku na bezvadný provoz (odstranění záručních
vad) zařízeni v délce 24 měsíců, a to počínaje dnem převzetí Díla Objednatelem, potvrzeným na
předávacím protokolu. Objednatel je povinen reklamovat zjevné vady ihned a skryté vady bez
zbytečného odkladu bezprostředně poté, co je zjistil. v reklamaci Objednatel uvede, jak se vada
projevuje a jakým způsobem navrhuje reklamaci vyřídit.

2. Za záruční vady přitom nebudou považovány ty, které byly způsobeny nesprávným užitím,
obsluhou nebo údržbou zařízeni, úmyslným nebo neúmyslným poškozením zařízení
Objednatelem nebo nepovolanou osobou, případně jakým ikoli jinými zásahy, jednáními nebo
skutečnostmi nastalými na straně Objednatele nebo způsobenými živelními pohromami.
Odstraněni takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. Záruka se nevztahuje na spotřební
části zařízeni a na nesprávnou instalaci, ti. instalaci v rozporu s instalačnhn manuálem, v případě,
kdy si Objednatel zajišťuje instalaci zařIzenI vlastními silami.

3. Odpovědnost Zhotovitele se vztahuje pouze na opravu nebo výměnu zařízení nebo jeho částí,
zvláště v případě ztráty nebo poškození dat, případně hmotné či nehmotné škody.

4. Strany dohodly, že pro případ odstoupení kterékoliv z nich od této smlouvy buď proto, že
Zhotovitel nezhotovil Dílo tak, jak byl povinen, nebo Objednatel řádně dokončené Dílo nepřevzal,
vzniká druhé straně nárok na náhradu vzniklé škody v plné výši.

IX. Vyšší moc

1. Smluvní strany budou zproštěny zodpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění smluvních
závazků, pokud k tomu došlo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc budou považovány okolnosti,
vzniklé po uzavření smlouvy v důsledku nepředvídaných a neodvratných událostí mimořádné
povahy. Za vyšší moc však nebudou považovány okolnosti, vzniklé z osobních a hospodářských
poměrů stran, které jsou strany povinny překonat nebo odstranit.



X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva-je uzavřena na dobu neurčitou a zaniká dohodou obou stran, smrti nebo zánikem
Objednatele či Zhotovitele, splněním závazkového vztahu, zánikem předmětu smlouvy a
odstoupením kterékoliv ze stran dle příslušných ustanoveni této smlouvy nebo dle zákona.

2. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Případné změny a doplňky této smlouvy jsou platné pouze tehdy, pokud byly sjednány písemně a

potvrzeny oběma stranami.
4. Tato Smlouva a vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdi právním řádem České republiky, zejména

přis1ušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé mezi nimi z právních vztahů založených

touto smlouvou nebo v souvislosti s ni, budou rozhodovány příslušnými soudy.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom

vyhotoveni.
7. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím

obsahem souh|a$í, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto připojují své vlastnoruční
podpisy.

V,,,,,m,,,, S g- éÚ. izq


